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به نام محمود حسین زاده دزج مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
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تدریس خصوصی دروس ریاضی،فیزیک 
و شیمی از پایه نهم تا دانشگاه توسط 
استاد مجرب با 8سال سابقه تدریس 

به همراه کلاسهای امادگی تست کنکور 
شیمی توسط مهندس شیمی 

با نازلترین قیمت و یادگیری تضمینی
09362604281

اصل سند خودرو تویوتا یاریس رنگ 
نقره ای به شماره پلاک 22/ 32845 
شماره موتور 2NZ4972687 شماره 
 JTDKW923485099732 شاسی

به نام ناهید خالدار صفیر مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

تخفیف باورنکردنی5تا35%
لوازم خانگی،مبلمان ، تخت،تشک

اقساط بی بهره  7691795

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

خـدمات
 

مفقودی

مشاور امین ملکی شما 
در جزیره زیبای کیش

  09336750914 عمرانی

 

تدریس خصوصی

 

حمل بار

 

رهن و فروش
 

استخدام

 

لوازم خانگی

تعدادی مدارک به نام
 احمد کشاورز جو گمشده

 لطفا در صورت پیدا کردن با 
شماره ذیل تماس 
حاصل فرمایید. 

09910861740

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک 
شرکت استخدام می شود.متقاضیان به نشانی خیابان 
فردوسی ویلاهای مروارید بلوک b3 طبقه سوم واحد 

715 مراجعه نمایند.   تلفن تماس 44424999

منشی شیفت بعدازظهر جهت کار در 
یک شرکت استخدام می شود.متقاضیان 

به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای 
مروارید بلوک b3 طبقه سوم 
واحد 715 مراجعه نمایند.  
 تلفن تماس 44424999

کارمند امور اداری خانم 
آشنا به امور اداری و کامپیوتر 

جهت کار در یک شرکت نیازمندیم.
متقاضیان می توانند به نشانی ویلاهای 

مروارید، بلوک b3، طبقه سوم
 واحد 715 مراجعه نمایند.
تلفن تماس 44424999

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

    گروه حوادث  -   زن مشهدی برای قتل شوهرش با 
جوان غریبه همکاری کرد.

زن جوانی است با هوشیاری مقام قضایی و کارآگاهان 
اداره جنایــی پلیس آگاهی خراســان رضوی به اتهام 
همدســتی با جوان غریبه )قاتل( برای قتل همسرش 

دستگیر شد.
ماجــرای ایــن جنایت هولناک پنجم مرداد گذشــته 
هنگامی لو رفت که ماموران انتظامی در پی تماس تلفنی 
شــهروندان جسد مردی را درون نهری بزرگ در جاده 
خاکی اطراف بهشــت رضوان مشــهد کشف کردند. 
دقایقی بعد با حضور قاضی ویژه قتل عمد و کارآگاهان 
اداره جنایــی پلیس آگاهی خراســان رضوی در محل 
کشف جسد، بررسی های تخصصی در این باره آغاز و 
مشخص شد جسد مربوط به مردی 45 ساله است که با 
ضربات شیئی سنگین و سخت به ناحیه سر به قتل رسیده 

است چرا که جمجمه مقتول به کلی خرد شده بود.
در حالی که بررســی های قاضــی محمود عارفی راد 
درباره این جنایت هولناک ادامه داشــت، ناگهان زنی 
جوان با حضور در محل کشف جسد، مدعی شد مقتول 
شوهرش است و »حسین-ر« نام داشت. او در حالی که 
سعی می کرد اشک ریزان خود را داغدار نشان دهد در 
همان لحظات اولیه به دلیل حضور ناگهانی اش در صحنه 
کشف جسد، مورد ظن قاضی ویژه قتل عمد قرار گرفت 
و حرکات و رفتارهای او زیر نگاه های تیزبینانه قاضی 
و کارآگاهان همچون ســکانس های به یاد ماندنی یک 
فیلم جنایی ضبط شد. زن جوان در حالی که شوهرش 
را فردی قماربــاز می خواند چنین وانمود می کرد که 

احتمالا توســط خلافکاران به قتل رسیده است و این 
گونه قصد داشــت ذهن مقام قضایی را از مسیر پرونده 
منحرف کند.اما طولی نکشید که با پیدا شدن در باک یک 
خودروی رانای سفید رنگ، چهره زن جوان دگرگون 
شد به طوری که برای لحظاتی گریه هایش را فراموش 
کرد و چشم به گفته های کارآگاهان دوخت! اما با اشاره 
های غیرمستقیم و رمزآلود قاضی، مسیر گفت وگوهای 
کارآگاهان به سوی افراد غریبه و ناشناس هدایت شد.  در 
عین حال پس از انجام تحقیقات میدانی، ناگهان قاضی 
عارفی راد، دستور بازداشت زن 35 ساله را که »ف- ب« 
نام دارد صادر کرد و بدین ترتیب کارآگاهان با انتقال وی 
به مقر انتظامی، بازجویی های تخصصی از وی را آغاز 
کردند. این زن که مدعی بود گزارش گم شدن شوهرش 
را به کلانتری محل اعلام کرده است در اظهاراتش گفت: 
با آن که پلیس را در جریان ماجرا گذاشته بودم اما طاقت 
نیاوردم و به دنبال شوهرم در بیمارستان ها و بهشت رضا 
و مکان های دیگر می گشتم تا اثری از او به دست بیاورم، 
این بود که به طرف بهشــت رضوان هم رفتم و با دادن 
مشــخصات شوهرم به نگهبان آن جا از او درباره مرگ 
چنین فردی پرسیدم که آن نگهبان گفت: چند دقیقه قبل 
جسد مردی در فاصله حدود 500 متری بهشت رضوان 
کشف شده است. من هم به این جا آمدم که با حضور 
ماموران انتظامی روبه رو شدم و فهمیدم جسد رها شده 

مربوط به شوهرم است و ...
جنایت هولناک در مشهد

اما این اظهارات برای کارآگاهان باورپذیر نبود چرا که 
آن ها با دســتور قاضی ویژه قتل عمد، کاملا حرکات و 

رفتار او را زیر نظر گرفته بودند و یقین داشتند که در پس 
این اظهارات، راز جنایتی تکان دهنده پنهان شده  است. 
به همین دلیل کارآگاهان دامنه بررسی های تخصصی و 
بازجویی ها را گســترش دادند تا این که در یک لحظه 
زن جوان به گریه افتاد و راز قتل شوهرش را فاش کرد.

او گفت: از مدتی قبل با جوان سی دی فروشی در بولوار 
طبرسی جنوبی آشنا شده بودم و قصد داشتم با او ازدواج 
کنم به همین دلیل با یک برنامه ریزی قبلی با او همکاری 

کردم تا شوهرم را به قتل برساند.
به دنبال اعترافات صریح این زن جوان، بلافاصله گروه 
ویژه ای از کارآگاهان به سرپرســتی سروان اسماعیل 
عظیمی مقدم سراغ »جواد-ح« رفتند و او را که به طور 
مجردی در منزل پدرش زندگی می کرد در یک عملیات 
غافلگیرانه و ضربتی به دام انداختند. هنوز ساعتی از زمان 
کشــف جسد نمی گذشت که جواد در حضور قاضی 
شعبه 208 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد تحت 
بازجویی های فنی قرار گرفت و به قتل  مرد 45 ساله با 

سنگ خیانت همسر مقتول اعتراف کرد.
در پی اعترافات هولناک این جوان 36 ســاله، مقدمات 
بازسازی صحنه قتل فراهم شد و هر دو متهم با دستور 
مقام قضایی به منزلی در بولوار طبرسی جنوبی هدایت 
شدند تا جزئیات پنهان این قتل وحشتناک را بازگو کنند.

در آغاز بازسازی صحنه جنایت که سرهنگ ولی نجفی 
)رئیس اداره قتل عمد آگاهی( نیز حضور داشت، ابتدا 
افســر پرونده به بیان جزئیاتی از محتویات این پرونده 
جنایی پرداخت و ســپس »جواد-ح« )متهم( با تفهیم 
اتهام از سوی قاضی محمود  عارفی راد  در حالی مقابل 

دوربین قوه قضاییه قرار گرفت که مقام قضایی با استناد 
به موادی از قانون مجازات اســلامی تاکید کرد  متهم 
مواظب اظهارات خود باشد و حقیقت ماجرا را بیان کند 
چرا که این اظهارات در مراحل دادرسی مورد استنادات 
قضایی قرار می گیرد. در ادامه متهم با معرفی کامل خود 
گفت: مدتی بود که با »ف-ب« آشــنا شده بودم و او از 
فروشگاه من فیلم اجاره می کرد. من هم که از همسرم 
جدا شــده بودم پای درد دل او نشستم و از نظر عاطفی 
به او دل بســتم. »ف« بسیار از شوهرش ناراحت بود به 
همین دلیل تصمیم به قتل شــوهرش گرفتیم. یک روز 
قبل از جنایت من ســنگ بزرگی را درون حیاط آن ها 
گذاشــتم تا این که حدود ساعت 3 بامداد وقتی متوجه 
شدم شــوهر »ف« با قرص های خواب آور به خواب 
رفته است به آن جا رفتم و با همان سنگ ضربه محکمی 
به سرش زدم به گونه ای که دیگر حرکتی نکرد و خون 
همــه جا را فرا گرفت. بعد هم تا ظهر روز بعد در منزل 
»ف« ماندم و برای حمل جسد نقشه کشیدیم. سپس با 
خودروی  رانای پدرم جسد او را به خارج از شهر بردیم. 
قبلا جسد را در پتو گذاشته بودیم که پتو و دیگر لوازم 
خون آلود را در بین راه انداختیم و جسد را نیز در اطراف 
بهشت رضوان درون نهر رها کردیم اما نفهمیدیم که در 
باک خودرو آن جا افتاده است. وقتی کارآگاهان در باک 
را روی خودرو گذاشتند تازه فهمیدم که دیگر چاره ای 

جز اعتراف ندارم!
 در ادامه بازســازی صحنه قتل، »ف- ب« نیز در برابر 
دوربین قوه قضاییه ایســتاد و گفت: با شوهرم اختلاف 
داشــتیم. او مرا اذیت می کرد و کتک می زد. از ســوی 

دیگر هم فرزندی نداشــتیم به همین دلیل قصد داشتم 
از شوهرم طلاق بگیرم ولی او مرا طلاق نمی داد تا این 
که با »جواد« آشنا شدم و از فروشگاه سی دی فروشی او 
فیلم اجاره می کردم ولی مدتی بعد به یکدیگر علاقه مند 
شــدیم و من به طلاق از شوهرم اصرار کردم. باز هم او 
مقاومت کرد تا روزی که بالاخره نقشه قتل را کشیدیم. 
آن روز وقتی جواد ســنگ بزرگی را به منزل مان آورد 
حــدود 10 عدد قرص خواب آور نیز به من داد. قرص 
ها را از داروهای مادرش برداشته بود چرا که حدود دو 
ماه قبل خواهر جوانش فوت کرده بود و مادر او به خاطر 
ناراحتی های روحی قرص های اعصاب و خواب آور 

مصرف می کرد.
همان زمان حدود ســاعت 12 شــب وقتی شوهرم از 
مغازه میوه فروشی خود به خانه بازگشت مقداری انبه با 
خودش  آورد. من هم شیرانبه درست کردم و قرص ها 
را درون شیر ریختم و به او دادم. همسرم وقتی شیرانبه 
را خورد حتی فرصت نکرد لباس هایش را از تن خارج 

کند و خیلی زود به خواب رفت. بعد از آن بود که جواد 
به خانه آمد و با سنگ شوهرم را کشت ...

او در پاسخ به سوال قاضی ویژه قتل عمد که چگونه به 
صحنه کشف جسد آمدی؟ نیز گفت: روز بعد از قتل، 
دچار عذاب وجدان شدم چرا که شوهرم خیلی به من 
خوبی کرده بود.از کرده خودم پشــیمان شدم. وقتی با 
خودم اندیشیدم که جسد شوهرم را زیر آفتاب داغ بیابان 
رها کرده ام، از خودم متنفر شدم به همین دلیل در همان 
اطراف پرسه می زدم تا راهی برای پیداشدن جسد بیابم 
و به نوعی جسد را به دیگران نشان بدهم که حداقل دفن 
شــود! این بود که وقتی نگهبان بهشت رضوان از پیدا 
شدن جسدی در همان نزدیکی سخن گفت، من هم آن 
را بهترین فرصت دانستم و با این بهانه که دنبال شوهرم 

گم شده ام می گردم به صحنه کشف جسد آمدم و ...
با پایان یافتن بازسازی صحنه قتل و با صدوردستوری از 
سوی قاضی »عارفی راد« متهمان این پرونده جنایی روانه 

زندان شدند تا مراحل دادرسی ادامه یابد.

قتل توسط زن خیانتکار و مرد غریبه !

مرد شکاک قاتل همسرش شد
گروه حوادث -  دفترچه آبی حســاب و کتاب، راز کلاهبرداری 
هزار میلیارد تومانی شبکه بزرگ سرقت و جعل در تهران را فاش 
کرد. متهمان با جعل ســند، املاک ده ها میلیاردی را در شهرهای 
مختلف می فروختند و مشــخصات ملک ها را در دفترچه شــان 

یادداشت می کردند.
تحقیقات در این پرونده با شکایت زن و مردی در غرب تهران آغاز 
شد. مرد جوان به ماموران گفت: چند روز قبل خودروی من در شهر 
پرند از سوی سارقان لوازم داخل خودرو مورد دستبرد قرار گرفت 
و دزدان کیف مدارک را از صندوق عقب سرقت کردند. شکایتی 
را مطرح کردم تا این که دو روز قبل زنی با من تماس گرفت و خود 
را خریدار زمین من معرفی کرد. در حالی که ملک من در ملایر واقع 

شده اما خریدار اصرار داشت منظورش ملک غرب تهران است.
به موضوع مشکوک شده و دریافتم دزدان با تغییر در سند ملک من 
که پنج میلیارد تومان ارزش داشت، قصد داشتند آن را 13 میلیارد 

تومان به آن زن بفروشند.
این زن نیز در ادامه گفت: چندی قبل با مردی آشنا شدم که قصد 
فروش ملکی در غرب تهران را داشت. در حالی که برای ملک 20 
میلیارد تومان ارزش تعیین شده بود، فروشنده به 13 میلیارد تومان 

راضی بود که همین باعث شک من شد. با بررسی سند و استعلام از 
مراکز ثبت مالک اصلی را شناسایی کرده و بعد از تماس با او متوجه 
شدم، فروشندگان کلاهبردار هستند و با این شیوه قصد دارند ملکی 

که در شهرک غرب است را با اسناد جعلی به من بفروشند.
پس از این شکایت ماموران تحقیقات خود را آغاز کرده و متوجه 
شدند، متهمان به صورت حرفه ای عمل کرده و با یک باند باسابقه 
رو به رو هستند. با سرنخ هایی که ماموران از شاکیان به دست آورده 
بودند، وارد عمل شــده و توانســتند هویت سه عضو این باند را 
شناســایی کرده و آنها را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کنند. در 
بازرســی از کیف یکی از متهمان تعدادی اسناد و مدارک جعلی 
کشف شد که با آن قصد فروش املاک متعلق به دیگران را داشتند. 
همچنین یک دفترچه آبی در وسایل متهم پیدا شد که در آن جزئیات 

کلاهبرداری های خود را ثبت کرده بود.
بررسی دفترچه نشــان داد، اعضای این باند فقط در غرب تهران 
فعالیت نداشته و در استان های دیگر هم زمین هایی را با جعل سند 
فروخته اند. براساس دفترچه متهمان، زمینی در محله سعادت آباد 
را 60 میلیارد، زمینی را در عباس آباد 70 میلیارد و در نمک آبرود پنج 
میلیارد تومان فروخته بودند. آنها همچنین تعداد زیادی ملک را به 

این شیوه در قزوین، اهواز و فشافویه نیز فروخته بودند.
فروشــنده زمین ها به ماموران گفت: من نقش دلال را در این باند 
داشــتم و خریدار را پیدا کرده و با او وارد معامله می شــدم. برای 
معامله هر ملک یک میلیارد تومان دستمزد می گرفتم. متهم اصلی 
یک ســارق لوازم خودروست که در داخل زندان است و مدارک 
سرقتی را برای ما ارسال می کرد تا با جعل بفروشیم. بعد از سرقت 

اسناد زمین ملایر زندانی شد و از زندان باند را هدایت می کرد.
ســرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
در این باره گفت: ســه متهم در این پرونده دســتگیر شدند که در 
تحقیقات اولیه بــه 30 فقره کلاهبرداری در غرب تهران اعتراف 
و اظهار داشــتند در تعدادی از موارد کلاهبرداری شده زمین های 
بلاصاحب و رها شده را شناسایی و با جعل اسناد و مدارک هویتی، 
خود را مالک این زمین ها به خریداران معرفی می کردند. متهمان با 
موادشیمیایی، نوشته های اسناد و مدارک را پاک کرده و اطلاعات 

دلخواه خود را در آن نوشته و کلاهبرداری می کردند.
وی با اشــاره به این که متهمــان همچنین اعتراف کردند با خرید 
سندهای سرقتی از سارقان و جعل مدارک هویتی خود را به عنوان 
مالــکان این املاک به خریداران معرفی می کردند، افزود: متهمان 

با دریافت قســمتی از مبلغ مورد معامله از محل متواری و دیگر 
پاسخگوی مالباختگان نمی شدند.

ســرهنگ موقوفه ای در پایان خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش 

ریالی اموال کلاهبرداری شده را هزار میلیارد تومان برآورد کرده اند 
و متهمان پس از تحقیقات اولیه برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی شدند.


